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Szp-241/ZP-051/ 756 /2023




         
           Wrocław, dnia 09.11.2023 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa mobilnego stołu operacyjnego z pływającym blatem z polimerowego włókna węglowego”

Pytanie nr 1 – dotyczy Załącznika nr 1.1 do SWZ
Zamawiający jako przedmiot zamówienia określił „mobilny stół operacyjny z pływającym blatem z polimerowego włókna węglowego”, prosimy zatem o sprecyzowanie czy pod pojęciem „pływający blat” Zamawiający rozumie, tym samym oczekuje, dostawy stołu operacyjnego wyposażonego w blat z ruchem realizowanym płynnie (nie skokowo) w każdym kierunku w osi x, y, x', y' (elipsa, ósemka, łuk, itd.) i tym samym nie dopuszcza stołów z ruchem tylko w wektorach x i y i pod kątem tj. bez funkcji pływającego blatu lub realizowanym motorowo?
Odpowiedź: Tak, określenie „mobilny stół operacyjny z pływającym blatem z polimerowego włókna węglowego” wyraża oczekiwanie stołu z płynnie „pływająco” realizowanym ruchem we wszystkich osiach x, y jednocześnie. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy Załącznika nr 1.1 do SWZ
Zamawiający jako przedmiot zamówienia określił „mobilny stół operacyjny z pływającym blatem z polimerowego włókna węglowego”, ale nie określił żadnych zakresów ruchu wzdłużnego i poprzecznego oraz sposobu ich sterowania. Prosimy zatem o sprecyzowanie czy pod pojęciem „pływający blat” Zamawiający rozumie, tym samym oczekuje, dostawy stołu operacyjnego wyposażonego w blat z ruchem wzdłużnym w zakresie min 90cm i ruchem poprzecznym w zakresie min 25cm oraz sterowaniem tymi funkcjami pływającego blatu za pomocą joysticka z elektromagnetyczną blokadą?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania stołu o możliwie największym zakresie ruchu wzdłużnego i poprzecznego realizującego jednocześnie warunek ruchu pływającego w osiach x, y.  Ruch stołu przy pomocy joystica. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 3 – dotyczy pkt nr 16  Załącznika nr 1.1 do SWZ
Zamawiający w punkcie nr 16 wymaga aby stół posiadał „kompatybilność z posiadanym ramieniem do fluoroskopii, typ ramię C”, prosimy zatem o sprecyzowanie czy pod pojęciem „kompatybilności” Zamawiający rozumie, tym samym oczekuje, dostawy stołu operacyjnego wyposażonego w dedykowany interface do podłączenia akcesoriów obsługowych i sterujących posiadanego przez użytkownika aparatu RTG, oraz dodatkowo potwierdzenia tejże „kompatybilności” stosownym oświadczeniem (dołączonym do oferty) przez producenta posiadanego aparatu RTG z ramieniem C?

Jednocześnie prosimy o podanie producenta i modelu posiadanego przez Zamawiającego aparatu RTG.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe i jednocześnie informuje, że jest w posiadaniu ramienia do fluoroskopii, typ - „ramię  C”,  model –  Ziehm Vision FD. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 4 - dotyczy wzoru umowy w § 6 pkt 5

Zwracamy się z prośbą o skrócenie okresu oczekiwania na płatność za dostawę do 30 dni od  daty otrzymania faktury VAT.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 5 - dotyczy wzoru umowy w § 11 pkt 1 ppkt 2)

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary za zwłokę w dostawie przedmiotu umowy do wysokości 0,5 % wartości umownej brutto, za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 6 - dotyczy wzoru umowy w § 11 pkt 1 ppkt 3)

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary za zwłokę w naprawie przedmiotu umowy do wysokości 0,3 % wartości umownej brutto, za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 7 – dotyczy Załącznika nr 1.1 do SWZ
Czy Zamawiający dopuści stół o wymiarach/parametrach: blat stołu - 2500x650mm, nośność: 220kg, wysokość: 740/1190mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 8 – dotyczy Załącznika nr 1.1 do SWZ
Czy Zamawiający dopuści stół z szyną boczną o długości 700mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 9 – dotyczy Załącznika nr 1.1 do SWZ
Czy Zamawiający dopuści stół wyposażony w panel boczny RTG w kolorze szarym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 10 – dotyczy Załącznika nr 1.1 do SWZ
Czy Zamawiający dopuści stół z przechyłem Trendelenburga +/-30* oraz bocznym +/- 25*?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 11 – dotyczy Załącznika nr 1.1 do SWZ
Czy Zamawiający dopuści stół z blatem jednoczęściowym (bez zagłówka) z obszarem przezierności 1700mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 12 – dotyczy Załącznika nr 1.1 do SWZ
Czy Zamawiający dopuści stół o przezierności 0,35 mm Al eq na 10 mm grubości blatu, który to parametr jest rozwiązaniem przebadanym przez niezależną instytucję, ale nie opatentowanym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 13 – dotyczy Załącznika nr 1.1 do SWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie stołu operacyjnego wyposażonego w osłonę mieszkową umieszczoną tylko na połączeniu blatu z kolumną, jak na poniższej wizualizacji? Kolumna ze stali nierdzewnej malowanej. Jest to rozwiązanie stosowane przez wielu producentów stołów operacyjnych, pozwalające na ochronę elementów stanowiących połączenie stołu z blatem.
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 14 – dotyczy Załącznika nr 1.1 do SWZ
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny o następujących wymiarach:

- blat stołu 2200 x 540 mm 

- nośność: 230 kg

- wysokość: 76 x 116 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 15 – dotyczy Załącznika nr 1.1 do SWZ
Punkt 2 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z szynami bocznymi na długości blatu max 94cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 16 – dotyczy Załącznika nr 1.1 do SWZ
Punkt 5 tabeli:  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny  z panelem ochronnym RTG , mocowanym na szynach bocznych , o wadze  ok. 10  kg ; Szerokość 101 cm; w kolorze złamanej bieli?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 17 – dotyczy Załącznika nr 1.1 do SWZ
Punkt 8 tabeli: Czy Zamawiający oprócz pilota będzie wymagał dodatkowego joysticka do sterowania funkcjami stołu? Wygodny w obsłudze joystick  pozwala na precyzyjne przesuwanie blatu w dowoli kierunku, dodatkowo oferuje możliwość wypoziomowania blatu.  Przypadkowe poruszanie blatem jest niemożliwe, dzięki zastosowaniu podwójnego mechanizmu aktywacji funkcji joysticka. Joystick może być zainstalowany  po prawej lub lewej stronie blatu na listwach bocznych.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 18 – dotyczy Załącznika nr 1.1 do SWZ

Punkt 9 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny  z przechyłem bocznym +/- 20 st, przechyłami Trendelenburga 16 st i Anty-Trendelenburga 25st?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 19 – dotyczy Załącznika nr 1.1 do SWZ

Punkt 10 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z podstawą jezdną, w kształcie litery T (3 koła w tym jedno obrotowe). Wszystkie koła skrętne umożliwiające jazdę w dowolnym kierunku. Koła zabudowane w podstawie jezdnej, niewystające poza podstawę stołu podczas zabiegu? Zdjęcia poglądowe poniżej:
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 20 – dotyczy Załącznika nr 1.1 do SWZ

Punkt 14 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny  z obszarem przezierności stołu bez zagłówka 166,1 cm natomiast z zagłówkiem 190,1cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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